1

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Вожегодского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом области от 7 мая 2007 года № 1593-ОЗ «О пожарной безопасности в Вологодской области», на основании решения КЧС и ОПБ Вожегодского муниципального округа от 02 июня 2023 года № 12,  в связи со снижением пожарной опасности на территории Вожегодского муниципального округа администрация Вожегодского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  Вожегодского муниципального округа  от 24 мая 2023 года № 429 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Вожегодского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 июня 2023 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы Вожегодского муниципального округа                                  Е.В. Первов
486

09.06.2023

PAGE